
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024 № 1389г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановлениеадминистрации муниципального образования городской округ«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.09.2024 № 1059

На основании постановления Правительства Кировской области от
02.08.2024 № 334-П «О межведомственной комиссии по противодействию
нелегальной занятости и противодействию формированию просроченной
задолженности по заработной плате» (далее – постановление Правительства
Кировской области), в соответствии с Уставом муниципального образования
городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, учитывая
решения Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.10.2024 № 12/58 «О
прекращении полномочий главы муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области», от 11.11.2024 № 13/61 «Об избрании главы
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области», распоряжение администрации муниципального
образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
31.10.2024 № 530-к-01 «О переводе Касаткиной Инны Игоревны»,
администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в состав рабочей группы межведомственной
комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию
формированию просроченной задолженности по заработной плате на
территории муниципального образования городской округ «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 20.09.2024 № 1059 (далее – рабочая группа), следующие
изменения:



1.1. Слова «Савина Елена Михайловна» заменить словами «Завьялов
Сергей Валерьевич».

1.2. В строке «Касаткина Инна Игоревна» слова «главный специалист»
заменить словами «консультант».

1.3. Включить в состав рабочей группы Потапова Игоря Юрьевича —
начальника отделения экономической безопасности и противодействия
коррупции межмуниципального отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Кирово-Чепецкий».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов


